
ZARZĄDZENIE Nr 80/2005 BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 listopada 2005r. 

W sprawie: ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za grunty przeznaczone pod prowadzenie 

działalności handlowo-usługowej, pod garaże i na cele rolno-ogrodnicze. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), oraz na 

podstawie Uchwały Nr XXX/196/98 Rady Miejskiej z dnia 03 kwietnia 1998r. 

zarządzam co następuje: 

§1 Wprowadza się następujące stawki 

czynszu dzierżawnego za grunty przeznaczone: 

1. pod  prowadzenie   działalności   handlowo-usługowej   -   1,47   zł   netto   za   1   m
2 

miesięcznie, 

2. ustawienie baru letniego - 0,10 zł netto za 1 m2 miesięcznie, 

3. pod garaże - 0,45 zł netto za 1 m
2
 miesięcznie, 

4. na cele rolno-ogrodnicze - 0,01 zł netto za 1 m
2
 rocznie. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim nr 85/2004 z dnia 

10.12.2004r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za grunty przeznaczone pod 

prowadzenie działalności handlowo-usługowej i pod garaże. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem Komunalnym, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2006r. i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

 

 



 

80113 

80120 

80195 

3020 

4010 

4110 

4240 

4300 

4410 

4610 

4010 

4110 

4210 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4300 

4410 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń . 

Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Składki na ubezpieczenia społeczne . 

Zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych ,książek. 

Zakup usług pozostałych. 

Podróże służbowe krajowe. 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

Dowożenie uczniów do szkół. 

Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Składki na ubezpieczenia społeczne. 

Zakup materiałów i wyposażenia . Zakup 

usług pozostałych . 

Licea ogólnokształcące 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Składki na ubezpieczenia społeczne. 

Składki na fundusz pracy. 
Pozostała działalność . 

Zakup materiałów i wyposażenia . Zakup 

środków żywności. Zakup usług 

pozostałych. Podróże służbowe krajowe. 

12 

390 

500 

60 

11.515 

2.000 

30 

7.810 

1.675 

1.106 

1.098 

8 

6.000 

4.000 

3.875 

26.570 

1.270 

18.400 

6.400 

500 

21.106 

20.000 

1.106 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

2.528 2.528 

 

85401 

3020 

4010 

4210 

4300 

Świetlice szkolne 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń. 

Wynagrodzenia osobowe pracowników . 

Pozostała działalność. 

Zakup materiałów i wyposażenia . 

Zakup usług pozostałych 

168 

168 

2.360 

2.360 

168 

168 

2.360 

2.360 

   RAZEM: 97.918 97.918 

& 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


